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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023. Virksomheden har
inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at
være bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten om
virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Blanketten er ikke udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
gennemgået mundtlige procedurer for tidsforskudt klargøring
af grønt og brug af vask til opvask. Virksomheden kan
mundtligt redegøre for procedurer for nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af arbejdsborde, køleskabe,
køleskuffer, gulv og vægge i produktionsområde.
Følgende er konstateret: Svært tilgængelige steder på
gummilister på enkelte køleskuffer konstateres små mørke
pletter. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning
og nedkøling samt dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater stikprøvevist for varemodtagelse,
opvarming og nedkøling fra august 2023 indtil dags dato
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Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter på engelsk med, at oplysning om
allergener kan fåes ved forespørgsel. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for, at skilt skal være på dansk.
Kontrolleret sporbarhed på havredrik, valnøddebrud, tahini, tebirkes, søde kartofler, portobello svampe og
snittet grønkål uden anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens.


